
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 36, 6.9 – 12.9. 2010 

 
Informasjon til gruppene 
 
Alpha-kurset starter 16. september 
Torsdag 16. september kl. 19:00 starter høstens Alpha-kurs. Vi utfordrer deg til å invitere med deg venner du har 
på din bønneliste. Dette er en utrolig bra mulighet for deg til å følge din venn i vandringen mot Gud. Gå ikke glipp 
av denne muligheten. Vi vil ta i mot deg og din venn, servere dere god mat, den beste undervisningen og hyggelig 
vertskap. Påmelding til www.imikirken.no 
 
To gudstjenester og profilering av dette 
Vi er nå i gang med to gudstjenester hver søndag, kl 11 og 18. Det er barneopplegg kl 11. Gudstjenestene vil ha 
samme fokus, men forskjellige talere.  
Forrige søndag opplevde vi et utrolig godt fremmøte på begge gudstjenestene.  
 
Oppmøteskjemaer – Kom inn i en god vane! Last ned skjema fra Lederforum og fyll det ut hver uke. 
 
Bønn på gata  
Også dette semesteret vil medlemmer av staben og studenter fra ACTA være i sentrum hver torsdag fra kl. 15 til 
19 for å be for og samtale med mennesker. Ta gjerne med cellegruppen og bli med, én torsdag eller flere uker i 
sammenheng. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi besked før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 
Viktige datoer til høsten 
Alpha-kurs torsdag 16. september 
Ledersamlinger – onsdager 20 oktober og 1. desember kl 19.30 
Personlig vekst kurs 3. 10. og 17. november onsdag kvelder kl 19.30 – 21.30 i kapellet. 
Medarbeiderfest – 19. november 
Takkegudstjeneste  - 21. november 
 

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  
   (2 min) 

 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 



Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 

Undervisning og diskusjon  
 
* Manuset til talen er nokså stikkordpreget, men inneholder de viktigste punktene, og 

skriftstedene. Hele talen kan høres på www.imikirken.no under menyen «taler».  
 
* Hva gjør tanken om at Gud trives i ditt selskap med deg? 
* Hvordan utfordres din identitet av budskapet om hvem vi er «i ham»? 
* Hvordan kan du la budskapet om hvem vi er «i ham» få større del i ditt liv? 
 
Tema: iHam - Guds barn - IMI 05.09.10 kl. 18 - Egil Elling 
 
En Gud som trives i ditt selskap 
Tenkt på hvor stor forskjell det er å være rundt noen som du vet liker deg, kontra noen som ikke gjør det?  
 
Video: 
Ektepar gift i 62 år.  
Han er 90.  
På en helseklinikk for å bli sjekket. Finner et piano i foajeen.  
 
(vis film) 
 
Fantastisk hva som kan bringes av liv når du får være rundt noen som du vet vil deg godt. Som du vet setter pris på 
deg.  
 
I Luk 3 leser om vi når Jesus blir døpt. Dette er før hans offentlige virke begynner. Før han har utrettet noe av 
betydning. Likevel ser vi hva som skjer når han døpes: 
 
Les Luk 3, 21-22 «I deg har jeg min glede.» 
 
Uten å ha prestert, utrettet eller gjort fortjent, er budskapet at jeg gleder meg i deg. Et annet sted: Jeg har behag i 
deg.  
 
Rom 8, 15 
 
Vi har fått den Ånd barna har. Vi er satt i barnas posisjon. Gjennom Jesus er vi gjort til Guds barn. Og det betyr at 
de samme ordene lyder over våre liv: I deg har jeg min glede.  
 
Det er den første tanken jeg har lyst til å legge på bordet i kveld: Gud - skaperen av alle ting, også deg og meg, 
trives i ditt selskap. Han har glede i deg.  
Hva betyr det for deg? 
Hvilke muligheter ligger i å vite at du kan være rundt en Gud som har glede i deg? 
Hva gjør det med ditt forhold til å tilbringe tid i hans selskap? 
 
Hvem former identiteten din? 
 
Denne høsten skal det handle om identitet her på IMI. Om hvem vi er. 
Og forståelsen av hvem vi er har masse å si for hvordan livet vårt blir.  
 
Og den formingen kan skje på flere forskjellige vis.  
 
* Ved at andre prøver å ta kontrollen over hvem du er.  



F.eks Luk 7, 36 - 50: Alle i landsbyen har plassert henne. Definert hvem hun er. Og i det så ligger det noe utrolig 
nådeløst. Kanskje gjenkjenner du selv stemmene som forsøker å definere deg? Binde deg fast i en «han er jo sånn 
og sånn...» 
Jesus går inn og setter kvinnen fri fra denne situasjonen.  
 
1. Ved at du selv skal skape deg selv.  
I vår tid: Kanskje vel så gjerne at vi går til motsatt ytterkant og skal forsøke å «skape» oss selv - vår egen identitet. 
Vi blir vårt eget prosjekt, som skal gjøres spennende gjennom jobb, utdanning, reiser osv. Vi bruker livet på å 
forsøke og bygge vår egen plattform. Og etterhvert viser det også seg å være et ganske slitsomt prosjekt.  
 
Paulus kommer med et annet forslag i sine brev: i Ham.  
i ham - Frihet 
i ham - frimodighet 
iham - Guds familie 
iham - Guds barn.  
 
I stedet for å bli definert av alle andre. I stedet for å skape oss selv. Så kan vi få plassere oss der hvor vi vet hvem 
vi er i han.  
Denne høsten skal vi bruke god tid på å være i det - lese efeserbrevet, og forsøke å finne ut sammen hva som er 
tilgjengelig for oss når vi er i ham.  
 
(vis film 2) 
 
Paulus åpner brevet sitt slik: 
Ef 1, 1-3 
 
Vi er hjemme i huset. Vi er plassert som Guds barn. All åndens velsignelse er tilgjengelig for oss.  
Dette skriver Paulus mens han selv sitter i fengsel. Er med andre ikke det enkle livs teologi.  
Men erkjennelse av at det Gud har å gi er tilgjengelig for deg! 
«Alt makter jeg i ham som gjør meg sterk», skriver Paulus et annet sted.  
 
Et budskap fra Gud om at alt mitt er ditt.  
 
Hva vil det si for deg at: 
• Gud trives i ditt selskap 
• At du får ta plass som hans barn.  
• At alt han har er tilgjengelig for deg.  
 
Vil du la Gud disse sannhetene få lyde og sette sitt preg på livet ditt? Bli i de? Gjenta de? Be de? Minne hverandre 
om de? 
 
 

1.  
                                                                                                                                                       (20 min) 
 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre 
bønnelister. 
 

Forbønn for misjonærer:  
Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten.  

 (15 min) 
 
 



Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter.                     (5 min) 


